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„To książka, którą koniecznie należy przeczytać, nie tylko dlatego, że jej autorzy posiadają ogromną 
wiedzę w tym temacie, ale również dlatego, że jest to dzisiaj książka najbardziej potrzebna
wszystkim chrześcijanom. Wielu z nich uważa, że przyszłością chrześcijaństwa jest Kościół 
wirtualny, a epidemia COVID-19 sprawiła, że ta koncepcja zyskała na popularności. Dlatego książka
Odkryj Kościół na nowo jest bardzo potrzebnym głosem przypominającym, jaki jest wyłącznie
biblijny obraz Kościoła. Nie da się zbyt mocno polecić tej książki”.
Nima Alizadeh, prezes i założyciel Iranian Revelation Ministries Inc.

„To książka bardzo na czasie w dobie zamieszania i rozczarowania odnośnie potrzeb lokalnego
kościoła. Hansen i Leeman przedstawiają logiczne, praktyczne, biblijne i fundamentalne
zrozumienie roli Kościoła w życiu wierzących. Trudno sobie wyobrazić chrześcijanina, który
dochodzi do dojrzałości w Chrystusie i żyje zgodnie z ewangelią poza lokalnym kościołem. Jeśli
zastanawiasz się, dlaczego tak jest, musisz przeczytać tę książkę, bo ona może cię do tego zachęcić
i przekonać. Modlę się z wiarą, aby nasz Bóg użył tej lektury, aby mogła przyczynić się do
ponownego odkrycia i odbudowania Kościoła w naszych czasach”.
Miguel Núñez, główny pastor Kościoła International Baptist Church of Santo Domingo, Republika
Dominikany
„Dawno, dawno temu, podstawowe prawdy o Kościele były obce tylko nominalnym chrześcijanom,
którzy zaprzestali uczestnictwa w Kościele wiele lat wcześniej. Wraz z pojawieniem się COVID-19 i
dostępnością usług transmisji strumieniowej na żywo coraz więcej wierzących woli „chodzić do
kościoła” pozostając w domu. Dlatego właśnie ta lekka książka, pełna osobistych anegdot została
wydana we właściwym czasie. Collin Hansen i Jonathan Leeman zapraszają nas do odkrycia
Kościoła na nowo, poprzez delektowanie się jedną obejmującą wszystkie inne definicją Kościoła.
Podążając za nimi powrócicie do swojej pierwszej miłości do Kościoła i jego głowy, Pana Jezusa
Chrystusa”.
Conrad Mbewe, pastor kościoła Kabwata Baptist Church w Lusace, Zambia

„Nawet przed pandemią COVID-19 pojawiły się różne poglądy na temat tego, czym jest Kościół.
Ograniczenia związane z pandemią dodatkowo podważyły nasz pogląd na to, czym Kościół jest i
jaka jest jego funkcja; dlatego też bardziej niż kiedykolwiek potrzebne jest nam odkrycie biblijnego
poglądu na ten temat. Collin Hansen i Jonathan Leeman stawili czoła wyzwaniu i dali nam tę 
książkę, aby pomóc w odzyskaniu tego poglądu. Napisana w jasny sposób i w konwersacyjnym
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stylu, książka Odkryj Kościół na nowo oferuje nam wciągający biblijny obraz, pełen wnikliwości i
praktycznej mądrości. Książkę tę powinno się czytać i dyskutować na jej temat w całym Kościele,
ponieważ zawiera ważne biblijne wskazówki, które mają pomóc wierzącym odkryć Kościół Jezusa
Chrystusa na Jego chwałę i dla dobra rozwoju ewangelii”.
Kees van Kralingen, starszy kościoła Independent Baptist Church of Papendrecht, Holandia;
Redaktor pisma, Reformation Today; Członek Rady the Gospel Coalition, Holandia

„Odkryj Kościół na nowo jest aktualną, ważną książką bardzo potrzebą w post-pandemicznym
świecie. Kościoła nie bierze się już za pewnik; obecne pokolenie chce wiedzieć, dlaczego robimy to,
co robimy. Hansen i Leeman zręcznie łączą biblijną myśl z rzeczywistym doświadczeniem, aby
wydać manifest głoszący, czym powinien być dzisiaj Kościół. Dlaczego fizycznie zbieramy się w
wirtualnym świecie? Kto dał Kościołowi autorytet do głoszenia prawdy? Jak kochamy tych, którzy są 
wewnątrz i na zewnątrz Kościoła? Jak praktykujemy trudną miłość wyrażaną przez dyscyplinę 
kościelną? Czasami bezpośrednia (niemoralność homogenicznych kościołów), pełna łatwych do
zapamiętania ilustracji (kościół jako ambasada) i zawsze pełna głębokich przemyśleń, to książka,
którą twój kościół powinien czytać i o której powinien dyskutować.
J. Mack Stiles, misjonarz i były pastor na Bliskim Wschodzie; autor książki Ewangelizacja
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